
愛犬と一緒のご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。全てのお客様に気持ち
良くお過ごしいただくために下記の規約をご一読いただき、予めご了承くださいますよう
お願い申し上げます。 
========================================================= 

SHARES ラグーナ蒲郡 愛犬同泊規約 
1. 宿泊できる愛犬は室内飼いで１年以内に狂犬病予防接種やワクチン接種済みであるこ

とが条件です。 
2. 無駄吠えをする、人や他の犬への噛み癖などのある攻撃的な性格の愛犬のご宿泊はお

控えください。 
3. 宿泊棟（客室及びドッグラン）以外のスペースでは、必ずリードをご利用ください。 
4. ゲージまたはキャリー、エサ入れ、水入れは必ずご持参ください。 
5. 室内では、男の子の場合はマナーバンド、女の子の場合はマナーパンツの着用をお願い

します。 
6. 外を歩いた後は、足洗い足拭きをしてください。 
7. 宿泊中、愛犬が粗相をした場合には、飼い主様で始末の上、チェックアウト時に必ずご

申告をお願いします。 
8. 愛犬の排泄は飼い主様が責任を持って後始末をお願いします。 
9. 室内に愛犬のみを残す際、飼い主様がご就寝される際には、安全のため必ず愛犬をゲー

ジ等に入れてください。 
10. ベッドの上に愛犬を乗せないでください。 
11. 客室の浴室での愛犬の入浴及びシャンプーはお控えください。 
12. 万が一、不可抗力による怪我、死亡等の不測の事故等が発生いたしましても、当施設は

一切の責任を負いかねます。 
13. 愛犬に起因するお客様同士等のトラブルにつきましても、当施設では一切の責任を負

いかねます。 
14. 当施設はペットのご宿泊同伴専用施設ではございませんので、犬が苦手なお客様もい

らっしゃいます。トラブルのないようにご協力をお願いします。 
15. 家具や備品、器物の破損、寝具への糞尿等の被害が発生した場合は実費をご請求させて

頂きます。（室内ではマナーベルトやマナーパンツの着用をお願いします） 
16. お申込内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお

断りする・ご退場いただく場合がございますので、予めご了承ください。 
========================================================= 
上記「SHARES ラグーナ蒲郡 愛犬同泊規約」について確認し、同意いたします。 

日付  ：     年    月   日 

同意者名： 


